平成 26年 4月 1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

地域経済成長応援資金
「宮崎成長ファンド」「鹿児島成長ファンド」

の新設について

株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、地域に対する円滑な資金供給によって、

地域経済の継続的な成長と活性化を図るため、地域経済成長応援資金「宮崎成長ファンド」

「鹿児島成長ファンド」を創設しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 要旨

当行は、本年 4 月よりスタートした新中期経営計画「Challenge No.1」において

地域リーディングバンクとして、地域と共に成長することにより、「成長力九州 No.1 銀行」

を実現し、高い株主価値と顧客満足の向上を目指します。

 当ファンドは、新中期経営計画の下、地域経済の更なる成長と活性化を図るために

創設したものであります。

2. 「ファンド」概要

項 目 内 容

フ ァ ン ド 名 宮崎成長ファンド 鹿児島成長ファンド

フ ァ ン ド 枠 総額 500 億円 総額 500 億円

融 資 対 象 者
宮崎県に本社、事業所、工場を

有する法人、個人事業主

鹿児島県に本社、事業所、工場

を有する法人、個人事業主

資 金 使 途 事業資金全般

融 資 利 率 当行所定の融資利率

融 資 期 間

担 保 ・ 保 証 人 等
資金使途、事業計画等をふまえ決定します

取 扱 店 宮崎県内営業部店 鹿児島県内営業部店

取 扱 期 間 平成 26 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで

※本件のご利用に際しては当行所定の審査がございます。審査の結果、ご希望に沿えない場合も
ございますので、あらかじめご了承ください。

以上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 営業統括部
担当：林田  TEL:0985-32-8223